INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

00.794.227/0001-56

Rua TAMOIOS, 462 SALA 506 - Bairro CENTRO -

Demonstrativo de Pagamento

Belo Horizonte

Func.: 000225 - ADRIANA FERREIRA SILVA SOUZA Periodo: 11/2020
Cargo: 0070 - Tecnico de nivel superior Matricula: 0000000225 |CTPS: 7301545/00040
Depto.: 000039 - CENTRO POP ABORDAGEM Admissao: 26/02/2019  |CPF: 968.882.376-72
0001 - Salario Contratual 30,00 2.968,99
0046 - Diferenga de Férias 71,28
0050 - Diferenca de Salario 296,47
0053 - Diferenga 1/3 Abono Férias 23,76
0510 - Arredondamento 0,58
0094 - Vale Transporte 1,00 178,14
0511 - Arredondamento Més Anterior 0,92
0515 - Desconto Adiantamento Salario 1.100,00
0520 - Desconto INSS 14,00 329,40
0530 - Desconto IRRF 15,00 161,62
RECEBI DESTA EMPRESA O TOTAL DE VA 161 © 1.760,08
RECEBI DESTA EMPRESA O TATALDE __ VT S
PERIODO __ /| A__ | I - 1.601,00
\
Recebi o valor liquido, acima descrito em M Assinatura: A ~
e Z v 1
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Caic. I&RF Faixa IRRF
2.968,99 3.360,50 3.360,50 268,84 3.376,12 15%
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m Ponto Secullum

Empresa
Cnpj

Inscrigéo Est.

Nome

N° Folha

CTPS
Fungéo

Depanamenm
OBS

TOTAIS

01/11/20
02/11/20
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07/11/20
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09/11/20
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16/11/20
17/11/20
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21/11/20
22/11/20
23/11/20
24/11/20
257/11/20
26/11/20
274/11/20
28/11/20
29/11/20
30/11/20

*

CARTAO PONTO
DE 01/11/2020 ATE 30/11/2020

lvnstituto‘de_ Prqrn_mog_ﬁo chial e Humana Darcy Ribeiro

00.794.227/0001-56

1469610016
A_DRIANA FERREIRA SILVA SOUZA
15 ‘ Ne PIS/PASEP
»_ t Adﬁﬁs;éq -

TEC DE NIVEL SUPERIOR

CENTRO POP
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- Batida lancada manualmente
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- Abono Parcial

ENT 1
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SAI 1
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(")

ENT 2

12:15
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12:15
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12:15
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BTOTAL

Ponto Secullum 4

Sistema regido pela CLT
Pégina 1 de 1

Emitido em 01/12/2020 as 13:22

SAI 2 ENT 3 SAI3
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